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Projekt "Perspektywy"
 Autor: Bartłomiej Śmigiera Data publikacji: 14.06.2013

 zaprasza do bezpłatnego udziału w projekcie „PERSPEKTYWY" realizowanego w ramach Business School
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – Działania 8.1 – Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w 

Poddziałanie 8.1.2 –  regionie, Wsparcie procesów adaptacyjnych i modernizacyjnych w regionie
Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Projekt  do osób, które:jest adresowany

zostały zwolnione z pracy (maksymalnie do 6 miesięcy przed przystąpieniem do projektu) lub są 
,zagrożone zwolnieniem

nie prowadziły działalności gospodarczej lub nie były zarejestrowane w KRS/EDG w okresie 12 
miesięcy przed dniem przystąpienia do projektu,
zamieszkują powiaty w województwie mazowieckim: garwoliński, grodziski, grójecki, legionowski, 
miński, nowodworski, otwocki, piaseczyński, pruszkowski, pułtuski, sochaczewski, warszawski 
zachodni, m.st. Warszawa, węgrowski, żyrardowski, wołomiński, wyszkowski

  
 projektu jest udzielenie wsparcia osobom, które zostały zwolnione z pracy lub są Celem głównym

zagrożone zwolnieniem, aby trwale przywrócić ich na rynek pracy. 
  
Projekt zakłada  uczestników: dwie ścieżki rozwoju

 – zapewnia doradztwo zawodowe oraz praktyki w wybranej przez siebie „ "Zdobądź nowy zawód
zawodzie:

Projektant/ka grafiki stron internetowych 200h
Bukieciarz/ka/florysta/ka 160h
Przedstwiciel/ka handlowy/a z prawem jazdy kat. B 260h
Kucharz/rka-cukiernik/czka 200h

 – zapewnia doradztwo zawodowe, szkolenia i wsparcie finansowe przy „ "Zostań swoim szefem
zakładaniu działalności gospodarczej w dowolnej dziedzinie. 
W ramach projektu zapewniamy:

materiały dydaktyczne i pomocnicze
stypendia
catering
refundację kosztów dojazdu
ubezpieczenie NW

Projekt realizowany w . Rekrutacja odbywać się będzie w terminie  Warszawie maj-czerwiec 2013
Zgłoszenie do projektu jest  w chwili dostarczenia/przesłania ważne wypełnionego formularza 

. zgłoszeniowego
Zgłoszenia do projektu przyjmowane są osobiście, pocztą, faksem lub mailem. 
Dokumenty do pobrania znajdują się na stronie:      www.business-school.pl/perspektywy
Biuro Projektu:  ul. Bagatela 13 00-585 Warszawa; Tel.   Fax:  668 50 44 66, 668 50 44 71 22 620 62 76

 e-mail: perspektywy@business-school.pl
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